
Uchwała nr 145/85/2001 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 listopada 2001 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2001 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U . Nr 91, poz. 578 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 155, poz. 

1014 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 6 uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr 

XXIII/120/2001 z dnia 28 marca 2001 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 

rok 2001 ^ 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr XXIII/120/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2001 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2001, zmienionej uchwałami: 

- nr XXV/128/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 20 czerwca 2001 roku, 

- nr 126/72/2001 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 czerwca 2001 roku, 

- nr 129/76/2001 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 lipca 2001 roku, 

- nr 133/78/2001 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 sierpnia 2001 roku, 

- nr XXVI/136/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 września 2001 roku 

oraz 

- nr XXVII/144/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 października 2001 

roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 29 540 zł 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

- Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 

Zmiany dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

20 715 444 zł 



Zwiększa się wydatki o 29 540 zł 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

- Ustala się wydatki budżetu w wysokości: 21 317 250 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące 

w tym wynagrodzenia i pochodne 

20 862 993 zł 

13 582 382 zł 

2) wydatki inwestycyjne 454 257 zł 

Zmiany wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W uchwale nr XXVII/144/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 października 

2001 r zastępuje się: 

1) załącznik nr 8 „Dochody i wydatki Powiatu Wąbrzeskiego na 2001 rok związane 

z realizacją zadań zleconych i własnych" - załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

2) załącznik nr 9 „Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej" - załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 listopada 2001 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2001 rok. 

DOCHODY 

Dochody ogółem zostały zwiększone o kwotę 29 540 zł. 

Zwiększenie dochodów związane jest z przyznaniem przez Wojewodę Kujawsko-

Pomorskiego dodatkowych środków w postaci dotacji celowych na zadania własne i zlecone 

Decyzją z dnia 26 października br. przyznane zostały dodatkowe środki w postaci dotacji 

celowej realizacje zadań własnych - sfinansowanie odpisów na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów - byłych pracowników szkół i placówek 

oświatowych, placówek opiekuńczo-wychowawczych i resocjalizacyjnych oraz ośrodków 

adaptacyj no-opiekuńczych: 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zwiększenie dotacji do kwoty 20 748 z ł , tj. o 4 748 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85495 Pozostała działalność 

Przyznanie dotacji w wysokości 1 092 zł 

Decyzją z dnia 14 listopada br. przyznane zostały dodatkowe środki w postaci dotacji 

celowej na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększenie dotacji do kwoty 1 579 000 zł , tj. o 6 000 zł - z przeznaczeniem na wydatki 

poniesione podczas akcji przeciwpowodziowej przez komendy powiatowe PSP, które brały udział 

w tej akcji w lipcu i sierpniu 2001 r. 

Dział 853 Opieka społeczna 

Rozdział 85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 

Zwiększenie dotacji do kwoty 45 700 z. tj. o 4 700 zł - z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wydatków związanych z realizacją wypłat zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych dla 

funkcjonariuszy Komend Powiatowych: Policji (kwota 3 200 zł) i Państwowej Straży Pożarnej 

(kwota 1 500 zł). 

3 



Decyzją z dnia 15 listopada br. przyznane zostały dodatkowe środki w postaci dotacji 

celowej na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75405 Komendy pmńatowe Policji 

Zwiększenie dotacji do kwoty 2 721 165 z ł , tj. o 13 000 zł - z przeznaczeniem na zakup paliwa do 

pojazdów służbowych. 

Przyznane dotacje w dziale 801 rozdział 80195 oraz w dziale 853 rozdział 85395 zostały 

ujęte w planie wydatków zgodnie z ich przeznaczeniem - z uwzględnieniem ilości nauczycieli 

emerytów i rencistów w poszczególnych jednostkach oświatowo-wychowawczych: 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

- Liceum Ogólnokształcące w Wąbrzeźnie - 1 056 zł 

- Zespół Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie - 2 504 zł 

- Zespół Szkół Rolniczych we Wroniu - 1 188 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85395 Pozostała działalność 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Dębowej Łące - 1 092 zł 

Przyznane dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w dziale 754 

rozdziały 75405 i 75411 oraz dziale 853 rozdział 85316 zostały ujęte w planie wydatków zgodnie z 

ich przeznaczeniem. 

Pozostałe zwiększenia - zmniejszenia dotyczą wyłącznie przesunięć między paragrafami w 

ramach rozdziałów nie mają wpływu na wysokość wydatków ogółem. Dokonanie tych zmian 

związane jest z koniecznością dostosowania planów finansowych poszczególnych jednostek 

organizacyjnych powiatu do przewidywanego wykonania na koniec br. 

WYDATKI 

Wydatki zostały zwiększone o kwotę 29 540 zł 

Opracował: (ji&o 

Wąbrzeźno, ,dn. 2001-11-27 

\iohL ZMkjazmcz 

Powiatu 4 

file:///iohL


BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 
DOCHODY 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 145/85/2001 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 30 listopada 2001 r. 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf 
1 2 3 4 6 7 8 9 

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 281 165 19 000 0 4 300 165 
75405 Komendy powiatowe Policji 2 708165 13 000 0 2 721165 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 708 165 13 000 0 2 721 165 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straty Pożarnej 1573 000 6 000 0 1 579 000 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 573 000 6 000 0 1 579 000 

2 801 Oświata i wychowanie 16 000 4 748 0 20 748 
80195 Pozostała działalność 16 000 4 748 0 20 748 

213 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 16 000 4 748 0 20 748 

3 853 Opieka społeczna 41 000 4 700 0 45 700 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawacze 41 000 4 700 0 45 700 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

41 000 4 700 0 45 700 

4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 1092 0 1 092 
85495 Pozostała działalność 0 / 092 0 / 092 

213 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 0 1 092 0 1 092 

R A Z E M DOCHODY 4 338 165 29 540 0 4 367 705 

Powiatu S * Pifck s t a 

Dochody Mafia Ź>akjau>acz Strona 1 z 1 1 
oj"Mackiewicz 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 145/85/2001 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 30 listopada 2001 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 
WYDATKI 

w złotych 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 269 666 17 180 17 180 269 666 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 55 600 5 000 5 000 55 600 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 5 000 0 
4300 Zakup usług pozostałych 50 600 5 000 0 55 600 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 214 066 12 180 12 180 214 066 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 997 9 303 0 96 300 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 58 545 1 355 0 59 900 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 906 0 4 806 23 100 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 824 0 624 3 200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 206 0 4 909 5 297 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 70 0 70 0 
4260 Zakup energii 700 0 300 400 
4300 Zakup ushig pozostałych 19718 1 282 0 21 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 350 240 0 1 590 
4430 Różne opłaty i składki 1 000 0 979 21 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 750 0 492 3 258 

2 600 Transport i łączność 22 460 437 437 22 460 
60014 Drogi publiczne powiatowe 22 460 437 437 22 460 

4260 Zakup euergii 15 860 0 437 15 423 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600 437 0 7 037 

3 710 Działalność usługowa 59 001 1 868 1 868 59 001 
71015 Nadzór budowlany 59 001 / 868 / 868 59 001 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 591 1 641 0 27 232 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 17 400 227 0 17 627 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 779 0 1 229 7 550 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 207 0 83 1 124 

Wydatki Strona 1 z 4 



) 1 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4300 Zakup usług pozostałych 6 024 0 556 5 468 

4 750 Administracja publiczna 665 148 10 000 10 000 665 148 
75020 Starosttya powiatowe 665148 10 000 10 000 665 148 

4110 Składki ua ubezpieczenia społeczne 233 500 0 10 000 223 500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 933 5 000 0 279 933 
4300 Zakup usług pozostałych 150 000 4 720 0 154 720 
4430 Róże opłaty i składki 6 715 280 0 6 995 

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 614 748 30 232 11 232 633 748 
75405 Komendy powiatowe Policji 230 600 16 982 3 982 243 600 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000 13 682 0 163 682 
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 3 000 0 2 392 608 
4270 Zakup usług remontowych 8 000 0 1 590 6 410 
4300 Zakup usług pozostałych 69 600 3 300 0 72 900 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 377 748 12 400 6 400 383 748 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 185 500 10 500 0 196 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 446 103 0 549 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 507 756 0 93 263 
4260 Zakup energii 49 000 0 3 000 46 000 
4270 Zakup usług remontowych 7 700 1 000 0 8 700 
4300 Zakup usług pozostałych 40 100 0 2 000 38 100 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 100 0 1 400 700 
4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostki samorządu terytorialnego 395 41 0 436 

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 400 850 850 6 400 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400 0 850 3 550 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000 850 0 2 850 

6 801 Oświata i wychowanie 1 350 856 29 689 24 941 1 355 604 
80120 Licea ogólnokształcące / 004 396 15 011 15 011 1 004 396 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721 304 15 011 0 736 315 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 000 0 6 099 127 901 
4120 Składki ua Fundusz Pracy 18 000 0 411 17 589 
4260 Zakup energii 70 584 0 501 70 083 
4300 Zakup usług pozostałych 14 000 0 5 000 9 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 508 0 1 000 1 508 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 44 000 0 2 000 42 000 

80130 Szkoły zawodowe 343 260 9 930 9 930 343 260 
4260 Zakup energii 186 900 9 930 0 196 830 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 156 360 0 9 930 146 430 

Wydatki Strona 2 z 4 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

80195 Pozostała działalność 3 200 4 748 0 7 948 
4440 Odpis na zakładowy fimdusz świadczeń socjalny 3 200 4 748 0 7 948 

7 853 Opieka społeczna 1 550 295 75 542 70 842 1 554 995 
85302 Domy pomocy społecznej 1490 237 69 526 69 526 / 490 237 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 948 269 0 38 000 910 269 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 740 0 24 345 159 395 
4120 Składki na Fundusz Pracy 25 177 0 7 181 17 996 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 815 14 957 0 54 772 
4220 Zakup środków żywności 131 640 28 318 0 159 958 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 5 040 2 556 0 7 596 
4260 Zakup energii 89 093 12 161 0 101 254 
4270 Zakup usług remontowych 18613 2 858 0 21 471 
4300 Zakup usług pozostałych 43 608 8 041 0 51 649 
4410 Podróże służbowe krajowe 5 242 635 0 5 877 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 41 000 4 700 0 45 700 
3110 Świadczenia społeczne 41 000 4 700 0 45 700 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 19 058 1316 / 316 19 058 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 278 1 298 0 8 576 
4120 Składki na Fundusz Pracy 997 18 0 1 015 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 064 0 105 959 
4300 Zakup usług pozostałych 9 169 0 1 135 8 034 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 550 0 76 474 

8 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 825 961 33 187 32 095 1 827 053 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze / 123 062 20 900 20 900 / 123 062 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 46 915 0 2 500 44 415 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 717 000 3 500 0 720 500 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 742 7 000 0 139 742 
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 082 6 000 0 20 082 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000 0 6 000 101 000 
4220 Zakup środków żywności 23 900 0 1 000 22 900 
4260 Zakup energii 15 855 0 3 000 12 855 
4300 Zakup usług pozostałych 8 488 4 400 0 12 888 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 57 080 0 8 400 48 680 

Wydatki Strona 3 z 4 



1 2 3 4 " 5 6 7 8 9 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 198 934 7201 7201 198 934 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 824 2 633 0 144 457 
4110 Składki ua ubezpieczenia społeczne 26 000 0 930 25 070 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 560 188 0 3 748 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 880 0 5 880 
4260 Zakup energii 4 337 0 3 700 637 
4270 Zakup usług remontowych 2 550 0 2 550 0 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000 3 200 0 18 200 
4410 Podróże służbowe krajowe 450 300 0 750 
4430 Różne opłaty i składki 213 0 21 192 

85410 Internaty i bursy szkolne 503 965 3 994 3 994 503 965 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 700 2 264 0 363 964 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 882 0 2 118 65 764 
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 583 0 146 8 437 
4260 Zakup energii 44 030 1 730 0 45 760 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 21 770 0 1 730 20 040 

85495 Pozostała działalność 0 / 092 0 / 092 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny ~~0 1 092 0 1 092 

RAZEM WYDATKI 6 358 135 198 135 168 595 6 387 675 

o 
Skarbnic Powiatu 

{ Z^kjatoacz 

ćkigrvicz 

Wydatki Strona 4 z 4 



) 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 145/85/2001 Zarządu 
Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 listopada 2001 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 

DOCHODY I WYDATKI POWIATU WĄBRZESKIEGO NA 2001 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECONYCH I WŁASNYCH 

w złotych 

Dział Nazwa Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
010 Rolnictwo i łowiectwo 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 55 600 55 600 

01021 Inspekcja weterynaryjna 234 600 234 600 
020 Leśnictwo 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 11 200 11 200 
700 Gospodarka mieszkaniowa 70005 (iospodarka gruntami i nienichomościami 5 000 5 000 
710 Działalność usługowa 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 000 30 000 

71015 Nadzór budowlany 70 000 70 000 
750 |Administracja publiczna 75011 Urzędy wojewódzkie 72 500 72 500 

75045 Komisje poborowe 24 000 24 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75405 Komendy powiatowe Policji 2 721 165 2 721 165 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 579 000 1 579 000 
801 Oświata i wychowanie 80120 Licea ogólnokształcące 40 000 40 000 

80195 Pozostała działalność 20 748 20 748 
S5I Ochrona zdrowia 85111 Szpitale ogólne 42 000 42 000 

85132 Inspekcja Sanitarna 999 500 999 500 

85156 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

864 400 864 400 

853 | Opieka społeczna 85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 300 4 300 
85302 Domy pomocy społecznej 1 304 240 1 304 240 
85304 Rodziny zastępcze 720 000 680 000 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 45 700 45 700 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 66 000 66 000 
85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 20 000 20 000 
85333 Powiatowe urzędy pracy 598 500 598 500 

854 | Edukacyjna opieka wychowawcza 85415 Pomoc materialna dla uczniów 54 319 54 319 
85495 Pozostała działalność 1 092 1 092 

Ogółem 9 583 864 9 543 864 

Ska 

z tego: zadania zlecone 

zadania własne 
Powiatu 

ariaJZakja-UMcz 

7 236 965 

2 306 899 

s t a 

Ajaćkiewicz 



Załącznik nr 4 do uchwały nr 145 8? 2001 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 

listopada 2001 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

w złotych 
Lp. 

Klasyfikacja budżetowa 
Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach Lp. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 200 200 17 180 17 180 290 200 
0100} Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 55 600 5 000 5 000 55 600 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 5 000 0 
4300 Zakup usług pozostałych 50 600 5 000 0 55 600 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 234 600 12 180 12 180 234 600 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 997 9 303 0 96 300 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 58 545 1 355 0 59 900 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 534 0 0 10 534 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 906 0 4 806 23 100 
4120 Składki na Fundusz Pracv 3 824 0 624 3 200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 206 0 4 909 5 297 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 70 0 70 0 
4260 Zakup energii 700 0 300 400 
4300 Zakup usług pozostałych 19 718 1 282 0 21 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 350 240 0 1 590 
4430 Rożne opłaty i składki 1000 0 979 21 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 750 0 492 3 258 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 0 0 10 000 

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000 0 0 5 000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 0 0 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 0 5 000 
3 5 Działalność usługowa 100 000 1 868 1 868 100 000 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) .10 000 0 0 30 000 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000 0 0 30 000 

71015 Nadzór budowlany 70 000 1 868 1868 70 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 591 1 641 0 27 232 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 17 400 227 0 17 627 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 646 0 0 3 646 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 779 0 1 229 7 550 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 207 0 83 1 124 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 453 0 0 1 453 
4280 Zakup usług zdrowotnych 120 0 0 120 
4300 Zakup usług pozostałych 6 024 0 556 5 468 
4410 Podróże służbowe krajowe 600 0 0 600 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 180 0 0 1 180 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 0 0 4 000 

4 750 Administracja publiczna 96 500 0 0 96 500 
75011 Urzędu wojewódzkie 72 500 0 0 72 500 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 500 0 0 62 500 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000 0 0 9 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 0 0 1000 

75045 Komisje poborowe 24 000 0 0 24 000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 464 0 0 7 464 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 0 0 205 
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 0 0 15 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 310 0 0 10 310 
4270 Zakup usług remontowych 4612 0 0 4612 
4280 Zakup usług zdrowotnych 830 0 0 830 
4300 Zakup usług pozostałych 162 0 0 162 
4410 Podróże służbowe krajowe 402 0 0 402 

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 281 165 29 382 10 382 4 300 165 
75405 Komendy powiatowe Policji 2 708 165 16 982 3 982 2 721 165 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 255 000 0 0 255 000 
3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000 0 0 9 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 000 0 0 136 000 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 15 000 0 0 15 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 600 0 0 10 600 

4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 719 800 0 0 1 719 800 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 64 600 0 0 64 600 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 121 500 0 0 121 500 



1 ; 3 4 5 6 7 N 9 

(110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 800 0 0 56 800 
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 602 0 0 8 602 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000 13 682 0 163 682 
4220 Zakup środków Ż V W T I O S C I 9 550 0 0 9 550 
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 3 000 0 2 392 608 
4260 Zakup eneraii 23 470 0 0 23 470 
4270 Zakup usług remontowych 8 000 0 1 590 6 410 
4300 Zakup usług pozostałych 69 600 3 300 0 72 900 
4410 Podrożę służbowe krajowe 31 000 0 0 31 000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 300 0 0 6 300 
4430 Różne ophity t składki 813 0 0 813 
4480 Podatek od nieruchomości 9 530 0 0 9 530 

75411 Komendy powiatowe Pajistwowej Straty Pożarnej 1573 000 12 400 6 400 / 579 000 
3020 Nagrody i wydana nie zaliczane do wynagrodzeń 185 500 10 500 0 196 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 967 0 0 7 967 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 446 103 0 549 

4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych 1 nadterminowych oraz fiinkcjonariuszy 1 078 600 0 0 1 078 600 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonanuszy 1 376 0 0 1 376 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
nrnkcjonanuszy 72 237 0 0 72 237 

1110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 338 0 0 19 338 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 610 0 0 2 610 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 507 756 0 93 263 
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 4 000 0 0 4 000 
4260 Zakup energu 49 000 0 3 000 46 000 
4270 Zakup usług remontowych 7 700 1 000 0 8 700 
4300 Zakup usług pozostałych 40 100 0 2 000 38 100 
4410 Podróże służbowe kraiowe 2 100 0 1 400 700 
4430 Rożne opłaty 1 składki 2 284 0 0 2 284 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 517 0 0 517 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6018 0 0 6018 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 305 0 0 305 
4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostki samorządu terytorialnego 395 41 0 436 

6 851 Ochrona zdrowia 1 863 900 0 0 1 863 900 
SSIJ: Inspekcja Sanitarna 999 500 0 0 999 500 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 2 320 0 0 2 320 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 693 210 0 0 693 210 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000 0 0 54 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 840 0 0 130 840 
4120 Składki na Fundusz Pracy 17 950 0 0 17 950 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 220 0 0 14 220 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 9 400 0 0 9 400 
4260 Zakup energu 17 000 0 0 17 000 
4300 Zakup usług pozostałych 34 200 0 0 34 200 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 850 0 0 1 850 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 24 510 0 0 24 510 

85156 Składki na ubezpieczani zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotne/to 864 400 0 0 864 400 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 834 400 0 0 834 400 
4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych i innych jednost 30 000 0 0 30 000 

7 853 Opieka społeczna 576 500 6 016 1 316 581 200 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 41 000 4 700 0 45 700 

3110 Świadczenia społeczne 41 000 4 700 0 45 700 
85318 Poniatowe centra pomocy rodzime 66 000 1316 1316 66 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 708 0 0 40 708 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 422 0 0 3 422 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 27S 1 298 0 8 576 
4120 Składki na Fundusz Pracy 997 18 0 1 015 
4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 1 064 0 105 959 
4300 Zakup usług pozostałych 9 169 0 1 135 8 034 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 0 1 000 
1421' Podrożę służbowe zagraniczne 550 0 76 474 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 1 812 0 0 1 812 

85321 Zespoły do spraw orzekania 0 stopniu niepełnosprawności 20 000 0 0 20 000 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 14 840 0 0 14 840 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 12? 0 0 1 123 
4120 Składki na Fundusz Pracy 60 0 0 60 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 497 0 0 1 497 
llnn Zakup usług pozostałych 1 980 0 0 1 980 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 0 0 500 



1 2 3 4 5 6 7 s 9 

85333 Powiatowe urzędy pracy 449 500 0 0 449 S00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 0 0 0 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 600 0 0 305 600 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 280 0 0 23 280 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 58 777 0 0 58 777 
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 054 0 0 8 054 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900 0 0 4 900 
4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 0 1 000 
42S0 Zakup usług zdrowotnych 1 200 0 0 1 200 
4300 Zakup usług pozostałych 31 646 0 0 31646 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 770 0 0 1 770 
4430 Różne opłaty i składki 2 000 0 0 2 000 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 11 273 0 0 11 273 

RAZEM WYDATKI 7 213 265 54 446 30 746 7 236 965 

a 3z3 


